
LEAR TETOVË PUNËSON 
OPERATORË !

Çfarë Ofrojmë?

• Paga totale mujore neto 26.000 – 27.000 denarë + përvoja e 
mëparshme;

• 3000 MKD bonus për punësim ;

• Mundësi e shpejtë avancimi dhe rritje page ;

• Transport i organizuar nga Tetova, Gostivari, Shkupi dhe rrethinat;

• Ushqim I ngrohtë ;

• Më së paku 20 ditë pushim vjetor dhe K15;

• Ambient pune i shëndetshëm dhe i sigurt .

Për informacione më të detajuara na kontaktoni në numrin e telefonit 
071/377322 ose dërgoni biografinë tuaj të shkurtër në e-mail 
Lear.Macedonia@lear.com


